
 

 

1 

 

Svaz národní házené 
           Západočeská oblastní soutěžní komise 

                                      Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 602 430 150 
                                       Sekretář a mpř.Slavomír Vácha  728 271 127 
                                                     slavomirvacha@seznam.cz 

PŘEŠTICE  3.března 2015 

Z P R A V O D A J   číslo  6/2014-2015 
I. INFORMACE                          ………………………………         str.1      

 II.ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH      …………………………….         str.2-5 

III.ZPRÁVA ÚM  ZOSK SNH    ………………………………        str.5-17 

IV.POKUTY A TRESTY           ………………………………          str.17-18 

V.RŮZNÉ                                 ………………………………          str.18 

          

   

I. INFORMACE                                

 

II.ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH       

 

MUŽI 
 

12.kolo NE 12.4.2015     13.kolo NE 19.4.2015 

67.Tymákov B-Osek  14,30   73.Přeštice B-Tymákov B  14,30 

68.Nezvěstice B-Stupno  14,00   74.Litice-Blovice   10,30 

69.Nýřany B-Ejpovice B  08,45   75.Příchovice B-Vřeskovice B 15,30 

70.Vřeskovice B-Rožmitál  11,00   76.Rožmitál-Nýřany B  10,30 

71.Blovice-Příchovice B  16,00   77.Ejpovice B-Nezvěstice B 13,30 

72.Přeštice B-Litice  14,30   78.Stupno-Osek   10,45 

 

14.kolo SO 25.4.      15.kolo NE 26.4. 

79.Tymákov B-Stupno  14,30   85.Blovice-Tymákov B  16,00 

80.Osek-Ejpovice B  15,00   86.Přeštice B-Vřeskovice B 14,30 

81.Nezvěstice B-Rožmitál  14,00   87.Litice-Nýřany B  10,30 

82.Nýřany B-Příchovice B  14,00   88.Příchovice B-Nezvěstice B 14,00 

83.Vřeskovice B-Litice  16,00   89.Rožmitál-Osek  10,30 

84.Blovice-Přeštice B  16,00   90.Ejpovice B-Stupno  13,30  



 

 

2 

 

16.kolo NE 3.5.      17.kolo NE 17.5. 

91.Tymákov B-Ejpovice B  14,30   97.Vřeskovice B-Tymákov B 11,00 

92.Stupno-Rožmitál  10,45   98.Blovice-Nýřany B  16,00 

93.Osek-Příchovice B  15,00   99.Přeštice B-Nezvěstice B 14,30 

94.Nezvěstice B-Litice  14,00   100.Litice-Osek   10,30 

95.Nýřany B-Přeštice B  08,45   101.Příchovice B-Stupno  15,30 

96.Vřeskovice B-Blovice  11,00   102.Rožmitál-Ejpovice B  10,30 

 

18.kolo SO 23.5.   19.kolo NE 24.5. 

103..Tymákov B-Rožmitál             14,30   109.Nýřany B-Tymákov B  08,45 

104Ejpovice B-Příchovice B          13,30   110.Vřeskovice B-Nezvěstice B 11,00 

105.Stupno-Litice                           10,45   111.Blovice-Osek   16,00 

106.Osek-Přeštice B                       15,00   112.Přeštice B-Stupno  14,30 

107Nezvěstice B-Blovice               14,00   113Litice-Ejpovice  10,30 

108.Nýřany B-Vřeskovice B          14,00   114.Příchovice B-Rožmitál 15,30                         

 

20.kolo NE 31.5.      21.kolo NE 7.6. 

115.Tymákov B-Příchovice B       14,30   121..Nezvěstice B-Tymákov B 14,00 

116.Rožmitál-Litice  10,30   122.Nýřany B-Osek  08,45 

117.Ejpovice B-Přeštice B  13,30   123.Vřeskovice B-Stupno  11,00 

118.Stupno-Blovice  10,45   124..Blovice-Ejpovice B  16,00 

119.Osek-Vřeskovice B  15,00   125.Přeštice B-Rožmitál  14,30 

120.Nezvěstice B-Nýřany B 14,00   126.Litice-Příchovice B  10,30 

   

22.kolo NE 14.6. 

127.Tymákov B-Litice  14,30 

128.Příchovice B-Přeštice B  15,30 

129.Rožmitál-Blovice  10,30 

130.Ejpovice B-Vřeskovice B 13,30 

131.Stupno-Nýřany B  10,45 

132.Osek-Nezvěstice B  15,00 

NÁHRADNÍ TERMÍNY: SO 2.5.2015 

            SO 30.5. 

 

ŽENY 

12.kolo NE 12.4.2015     13.kolo NE 19.4.2015 
366.Božkov-Litohlavy  14,00   372.Tymákov B-Božkov SO 18.4. 13,00 

367.Nezvěstice-SKH  12,30   373.Tymákov C-Blovice B  14,30 

368.Dobřív A-Dobřív B  13,30   374.Štěnovice-Vřeskovice  10,30 

369.Vřeskovice-Chudenice 09,30   375.Chudenice-Dobřív A  15,00 

370.Blovice B-Štěnovice  13,00*   376.Nezvěstice-Dobřív B  12,30 

371.Tymákov B-Tymákov C SO 11.4.  13,00   377.SKH-Litohlavy  09,30 

 

14.kolo SO 25.4.   15.kolo NE 26.4. 

378.Božkov-SKH                               14,00   384. Blovice B-Božkov  14,30 

379.Litohlavy-Dobřív B                   13,15   385.Tymákov B-Vřeskovice 13,00 

380.Nezvěstice-Chudenice            12,30   386.Tymákov C-Dobřív A  14,30 

381.Dobřív A-Štěnovice                  13,30   387.Štěnovice-Nezvěstice  10,30 



 

 

3 

382.Vřeskovice-Tymákov C            14,00   388.Chudenice-Litohlavy  15,00 

383.Blovice B-Tymákov B               14,30   389.Dobřív B-SKH  13,30 

 

16.kolo NE 3.5.      17.kolo NE 17.5. 

390.Božkov-Dobřív B  14,00   396.Vřeskovice-Božkov  09,30 

391.SKH-Chudenice  09,30   397.Blovice B-Dobřív A  13,00* 

392.Litohlavy-Štěnovice  09,15   398.Tymákov B-Nezv. SO 16.5. 13,00 

393.Nezvěstice-Tymákov C 12,30   399.Tymákov C-Litohlavy  14,30 

394.Dobřív A-Tymákov B  13,30   400.SKH-Štěnovice  09,30 

395.Vřeskovice-Blovice B  14,00*   401.Chudenice-Dobřív B  15,00 

 

18.kolo SO 23.5.      19.kolo NE 24.5. 

402.Božkov-Chudenice  14,00   408.Dobřív A-Božkov  13,30 

403.Dobřív B-Štěnovice  15,00*   409.Vřeskovice-Nezvěstice 09,30 

404.SKH-Tymákov C  09,30   410.Blovice B-Litohlavy  13,00* 

405.Litohlavy-Tymákov B  13,15   411.Tymákov B-SKH  13,00 

406.Nezvěstice-Blovice B  12,30   412.Tymákov C-Dobřív B  14,30 

407.Dobřív A-Vřeskovice  13,30   413.Štěnovice-Chudenice  10,30 

 

20.kolo NE 31.5.      21.kolo NE 7.6. 

414.Božkov-Štěnovice  14,00   420.Nezvěstice-Božkov  12,30 

415.Chudenice-Tymákov C 15,00   421.Dobřív A-Litohlavy  13,30 

416.Dobřív B-Tymákov B  13,30   422.Vřeskovice-SKH  09,30 

417.SKH-Blovice B  09,30   423.Blovice B-Dobřív B  13,00* 

418.Litohlavy-Vřeskovice  09,15   424.Tymákov B-Chudenice SO 6.6. 13,00 

419.Nezvěstice-Dobřív A  12,30   425.Tymákov C-Štěnovice  14,30 

 

22.kolo NE 14.6. 

426.Božkov-Tymákov C  14,00 

427.Štěnovice-Tymákov B  10,30 

428.Chudenice-Blovice B  15,00 

429.Dobřív B-Vřeskovice  13,30 

430.SKH-Dobřív A  09,30 

431.Litohlavy-Nezvěstice  09,15 

SKH rozumí se SKH STUPNO 

NÁHRADNÍ TERMÍNY SO 2.5.2015 

                                       SO 30.5.2015 

 

I.třída 

 

8.kolo NE 5.4.2015      9.kolo NE 12.4. 

729.Hromnice-Dobřív   14,30   733.Dobřív-volno 

730.Chudenice-Kyšice B   13,00   734.Tymákov C-Ždírec SO 11.4.       11,00 

731.Ždírec-Všenice B   16,00   735.Všenice B-Chudenice  16,00 

732.Tymákov C-volno      736.Kyšice B-Hromnice  13,30 

 

10.kolo NE 19.4.      11.kolo NE 26.4. 

737.Dobřív-Kyšice B   15,00   741.Ždírec-Dobřív  16,00 

738.Hromnice-Všenice B   14,30   742.Chudenice-volno 



 

 

4 

739.Chudenice-Tymákov C 13,00   743.Tymákov C-Hromnice SO 25.4. 11,00 

740.Ždírec-volno      744.Kyšice B-Všenice B  13,30 

 

12.kolo NE 3.5.               13.kolo NE 17.5. 

745.Dobřív-Všenice B                    15,00              749.Chudenice-Dobřív 13,00 

746.Kyšice B-Tymákov C              13,30              750.Ždírec-Hromnice 16,00 

747.Hromnice-volno              751.Kyšice B-volno  

748.Chudenice-Ždírec                    13,00              752.Tymákov C-Všenice B SO 16.5.11,00 

 

14.kolo NE 24.5. 

753.Dobřív-Tymákov C   15,00 

754.Všenice B-volno 

755.Kyšice B-Ždírec   13,30 

756.Hromnice-Chudenice  14,30 

NÁHRADNÍ TERMÍN 2.5.2015 

 

*změna času zdarma 

 

CHYBY VEDOUCÍCH DRUŽSTEV 
31.8. Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP muži 2  TJ Sokol STUPNO 2300 Miroslav KROC – nenapsána hrací doba - I.případ  důtka. 
.Rozhodčí  Zdeněk Kugler. 
31.8. Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP muži 4  TJ  VŘESKOVICE B  13029  KADLEC  Jan –špatný název družstva - I.případ  důtka.. 
Rozhodčí  .Jaroslav Bešta. 
31.8. Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP ženy  300 TJ LITOHLAVY 9.2.1938 Josej HEJL nenapsána v zápise brankářka - I.případ  
důtka..Rozhodčí  .Václav Havránek. 
7.9. Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP muži TJ Sokol TYMÁKOV B 2551 ŠRAIL Karel – špatné číslo utkání- I.případ  důtka.. 
Rozhodčí  Jan Adámek. 
14.9.  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP I.tř muži TJ Úslavan ŽDÍREC 12312 Pospiszyl Zygmund – chybí číslo utkání - I.případ  
důtka..Rozhodčí Václav Vondrášek. 
21.9..  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP I.tř. TJ Sokol DOBŘÍV 10470 MONHART Jiří –nenapsán kapitán v utkání- I.případ  důtka. 
.Rozhodčí Václav  Havránek. 
21.9..  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP ženy TJ Sokol Štěnovice Petr  ŠTILLIP–nenapsán a nepodepsán vedoucí družstva v zápise o 
utkání- I.případ  důtka..Rozhodčí Václav  Havránek. 
12.10 Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP ženy  TJ Sokol TYMÁKOV B 25064 ŠKUDEROVÁ Lucie-špatný název družstva - I.případ  
důtka..Rozhodčí  Roland Plaček 
11.10  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP ženy  TJ Sokol NEZVĚSTICE 12001 VYLETOVÁ Andrea-špatný název družstva- I.případ  
důtka..Rozhodčí  Zdeněk Kugler. 
11.10  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP ženy  TJ Sokol DOBŘÍV A 4802 VONDRÁŠEK Jiří-nenapsán název družstva v zápise - I.případ  
důtka..Rozhodčí  Němeček Libor. 
19.10  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP I.tř. TJ Sokol DOBŘÍV 12312 POSPISZYL Zygmund- špatně vypsaný zápis  - I.případ  
důtka..Rozhodčí  Jíra Pavel 



 

 

5 

19.10  Za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva vyplývající ze SŘ a Pravidel NH se uděluje vedoucímu 
družstva  OP muži TJ Sokol Nezvěstice B 500722 HACH Václav-špatně vypsaný zápis  - I.případ  
důtka..Rozhodčí  Šimice Václav. 
 

 

III.ZPRÁVA ÚM  ZOSK SNH  

 

ROZPIS JARO DOROSTENCI 

 
neděle hlásí 729 Přeštice - Žatec  

19.4.2015 hlásí 730 Baník Most NH - Tymákov  
12. kolo So, 10:30 731 Nýřany - Újezd  

     volno 1 - volno  
     volno 2 - TJ S. Ejpovice  
     volno 3 - TJ S. Kyšice  

  
 

 
   

neděle hlásí 732 Baník Most NH - Přeštice  
26.4.2015 Ne, 12:30 733 Újezd - Tymákov  
13. kolo hlásí 734 Žatec - Nýřany  

     volno - volno 2  
     TJ S. Ejpovice - volno 3  
     TJ S. Kyšice - volno 1  

  

 
   

 
sobota    volno - Přeštice  

2.5.2015    volno 2 - Baník Most NH  
14. kolo    volno 3 - Újezd  

     volno 1 - Žatec  
  So, 9:30 735 Tymákov - TJ S. Ejpovice  
  So, 10:30 736 Nýřany - TJ S. Kyšice  
          

neděle    volno 2 - Přeštice  
3.5.2015    volno - Baník Most NH  
15. kolo    volno 1 - Újezd  

     volno 3 - Žatec  
  hlásí 737 Tymákov - TJ S. Kyšice  
  hlásí 738 Nýřany - TJ S. Ejpovice  

  
 

 
   

neděle    VOLNO      
10.5.2015    oslavy 110 let NH      

  
 

   
 

neděle hlásí 739 Přeštice - Nýřany  
17.5.2015 hlásí 740 Baník Most NH - Újezd  
16. kolo hlásí 741 Žatec - Tymákov  

     TJ S. Kyšice - volno  
     volno 3 - volno 2  
     TJ S. Ejpovice - volno 1  

  

 
 

   
neděle So, 9:30 742 Tymákov - Přeštice  

24.5.2015 So, 10:30 743 Nýřany - Baník Most NH 16:33 (7:17) 
17. kolo Ne, 12:30 744 Újezd - Žatec 19:23 (13:12) 

     volno - TJ S. Ejpovice  
     TJ S. Kyšice - volno 2  
     volno 1 - volno 3  

  
 

   
 



 

 

6 

sobota    Přeštice - volno 3  
30.5.2015    Baník Most NH - volno 1  
18. kolo So, 11 745 Újezd - TJ S. Ejpovice  

  hlásí 746 Žatec - TJ S. Kyšice  
     volno - Tymákov  
     volno 2 - Nýřany  
            

neděle    Baník Most NH - volno 3  
31.5.2015    Přeštice - volno 1  
19. kolo hlásí 747 Žatec - TJ S. Ejpovice  

  Ne, 12:30 748 Újezd - TJ S. Kyšice  
     volno 2 - Tymákov  
     volno - Nýřany  

  
 

   
 

neděle hlásí 749 Přeštice - Újezd  
7.6.2015 hlásí 750 Baník Most NH - Žatec 13:22 (5:11) 
20. kolo So, 9:30 751 Tymákov - Nýřany  

     volno 3 - volno  
     volno 1 - volno 2  
  Ne, 13 752 TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice  

  

 
   

 
sobota So, 13 753 TJ S. Ejpovice - Přeštice  

13.6.2015 hlásí 754 TJ S. Kyšice - Baník Most NH  
21. kolo    Újezd - volno  

     Žatec - volno 2  
     Tymákov - volno 3  
     Nýřany - volno 1  
            

neděle hlásí 755 TJ S. Kyšice - Přeštice  
14.6.2015 Ne, 13 756 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 16:32 (9:18) 
22. kolo    Žatec - volno  

     Újezd - volno 2  
     Nýřany - volno 3  
     Tymákov - volno 1  

 
 
ROZPIS JARO DOROSTENKY 
 
 12. kolo (11. a 12.4.2015) 
 567 Božkov – Kyšice,  Ne, 15:30 
 568 volno 4 - Tymákov 
 569 volno 3 - Ejpovice 
 570 volno 2 - volno 1 
 571 Blovice – Příchovice,  hlásí 
 572 Přeštice – Újezd,  hlásí 
 
 13. kolo (18. a 19.4.2015) 
 573 Přeštice – Božkov,  hlásí 
 574 Újezd – Blovice,  So, 9:30 
 575 Příchovice - volno 2 
 576 volno 1 - volno 3 
 577 Ejpovice - volno 4 



 

 

7 

 578 Tymákov – Kyšice,  hlásí 
 
 14. kolo (So, 25.4.2015) 
 579 Božkov – Tymákov,   So, 15:30 
 580 Kyšice – Ejpovice,  hlásí 
 581 volno 4 - volno 1 
 582 volno 3 - Příchovice 
 583 volno 2 - Újezd 
 584 Blovice – Přeštice,  So, hlásí 
 
 15. kolo (Ne, 26.4.2015) 
 585 Blovice – Božkov,  Ne, hlásí 
 586 Přeštice - volno 2. 
 587 Újezd - volno 3 
 588 Příchovice - volno 4 
 589 volno 1 - Kyšice 
 590 Ejpovice – Tymákov,  Ne, 14:30 
 
 16. kolo (2. a 3.5.2015) 
 591 Božkov – Ejpovice,  Ne, 15:30 
 592 Tymákov - volno 1 
 593 Kyšice – Příchovice,  hlásí 
 594 volno 4 - Újezd 
 595 volno 3 - Přeštice 
 596 volno 2 - Blovice 
 
 17. kolo (16. a 17.5.2015) 
 597 volno 2 - Božkov 
 598 Blovice - volno 3 
 599 Přeštice - volno  
 600 Újezd – Kyšice,  So, 9:30 
 601 Příchovice – Tymákov,  Ne, 12:30 
 602 volno 1 - Ejpovice 
 
 18. kolo (So, 23.5.2015) 
 603 Božkov - volno 1 
 604 Ejpovice – Příchovice,  So, 14:30 
 605 Tymákov – Újezd,  So, hlásí 
 606 Kyšice – Přeštice,  So, hlásí 
 607 volno 4 - Blovice 
 608 volno 3 - volno 2 
 
 19. kolo (Ne, 24.5.2015) 
 609 volno 3 - Božkov 
 610 volno 2 - volno 4 
 611 Blovice – Kyšice,  Ne, hlásí 
 612 Přeštice – Tymákov,  Ne, hlásí 
 613 Újezd – Ejpovice,  Ne, 16 



 

 

8 

 614 Příchovice - volno 1 
 
 20. kolo (30. a 31.5.2015) 
 615 Božkov – Příchovice,  Ne, 15:30 
 616 volno 1 - Újezd 
 617 Ejpovice – Přeštice,  So, 14:30 
 618 Tymákov – Blovice,  hlásí 
 619 Kyšice - volno 2 
 620 volno 4 - volno 3 
 
 21. kolo (6. a 7.6.2015) 
 621 volno 4 - Božkov 
 622 volno 3 - Kyšice 
 623 volno 2 - Tymákov 
 624 Blovice – Ejpovice,  hlásí 
 625 Přeštice - volno 1 
 626 Újezd – Příchovice,  So, 9:30 
 
 22. kolo (13. a 14.6.2015) 
 627 Božkov – Újezd,  Ne, 15:30 
 628 Příchovice – Přeštice,  Ne, 12:30 
 629 volno 1 - Blovice 
 630 Ejpovice - volno 2 
 631 Tymákov - volno 3 
 632 Kyšice - volno 4 

 
ROZPIS JARO STARŠÍ ŽÁCI 
 
 11. kolo (11. a 12.4.2015) 
 171 Přeštice – Újezd,  So, 10 
 172 Štěnovice – Nezvěstice,  Ne, 9 
 173 Litice – Nýřany, hlásí 
 
 12. kolo (18. a 19.4.2015) 
 174 Újezd – Nýřany,  hlásí 
 175 Nezvěstice – Litice,  hlásí 
 176 Přeštice – Štěnovice,  So, 10 
 
 13. kolo (So, 25.4.2015) 
 177 Štěnovice – Újezd,  Ne, 9 
 178 Litice – Přeštice,  hlásí 
 179 Nýřany – Nezvěstice,  So, 9:30 
 
 14. kolo (Ne, 26.4.2015) 
 180 Újezd – Nezvěstice,  hlásí 
 181 Přeštice – Nýřany,  So, 10 
 182 Štěnovice – Litice,  Ne, 9 
 



 

 

9 

 15. kolo (2. a 3.5.2015) 
 183 Litice – Újezd, hlásí 
 184 Nýřany – Štěnovice,  So, 9:30 
 185 Nezvěstice – Přeštice,  hlásí 
 
 16. kolo (16. a 17.5.2015) 
 186 Újezd – Přeštice,  hlásí 
 187 Nezvěstice – Štěnovice,  hlásí 
 188 Nýřany – Litice,  So, 9:30 
 
 17. kolo (So, 23.5.2015) 
 189 Nýřany – Újezd,  So, 9:30 
 190 Litice – Nezvěstice,  hlásí 
 191 Štěnovice – Přeštice,  Ne, 9 
 
 18. kolo (Ne, 24.5.2015) 
 192 Újezd – Štěnovice,  hlásí 
 193 Přeštice – Litice,  So, 10 
 194 Nezvěstice – Nýřany,  hlásí 
 
 19. kolo (30. a 31.5.2015) 
 195 Nezvěstice – Újezd,  hlásí 
 196 Nýřany – Přeštice,  , 9:30 
 197 Litice – Štěnovice  hlásí 
 
 20. kolo (6. a 7.6.2015) 
 198 Újezd – Litice,  hlásí 
 199 Štěnovice – Nýřany,  Ne, 9 
 200 Přeštice – Nezvěstice,  So, 10 
 

ROZPIS JARO STARŠÍ ŽÁCI 
 
  12. kolo (11. a 12.4.2015) 
 427 Přeštice B – Kyšice  hlásí 
 428 volno 2 - Tymákov 
 429 volno 1 - Ejpovice 
 430 Štěnovice – Litohlavy,  So, 9 

 431 Blovice – Příchovice,  hlásí 
 432 Přeštice A – Újezd,  So, 13 
 
 13. kolo (18. a 19.4.2015) 
 433 Přeštice A - Přeštice B,  So, 13 
 434 Újezd – Blovice,  hlásí 
 435 Příchovice – Litohlavy,  Ne, 8:30 
 436 Štěnovice - volno 1 
 437 Ejpovice - volno 2 
 438 Tymákov – Kyšice,  St, 17 
 



 

 

10 

 14. kolo (So, 25.4.2015) 
 439 Přeštice B – Tymákov,  So, hlásí 
 440 Kyšice – Ejpovice,  So, hlásí 
 441 volno 2 - Štěnovice 
 442 volno 1 - Příchovice 
 443 Plzeň – Újezd – Litohlavy,  So, hlásí 
 444 Blovice - Přeštice A,  So, hlásí 
 
 15. kolo (Ne, 26.4.2015) 
 445 Blovice - Přeštice B,  Ne, hlásí 
 446 Přeštice A – Litohlavy,  Ne, hlásí 
 447 Újezd - volno 1 
 448 Příchovice - volno 2 
 449 Štěnovice – Kyšice,  Ne, hlásí 
 450 Ejpovice – Tymákov,  Ne, hlásí 
 
 16. kolo (2. a 3.5.2015) 
 451 Přeštice B – Ejpovice,  hlásí 
 452 Tymákov – Štěnovice,  St, 17 
 453 Kyšice – Příchovice,  hlásí 
 454 volno 2 - Újezd 
 455 volno 1 - Přeštice A 
 456 Blovice – Litohlavy,  hlásí 
 
 17. kolo (16. a 17.5.2015) 
 457 Přeštice B – Litohlavy,  hlásí 
 458 Blovice - volno 1 
 459 Přeštice A - volno 2 
 460 Újezd – Kyšice, hlásí 
 461 Příchovice – Tymákov,  Ne, 8:30 
 462 Štěnovice – Ejpovice,  So, 9 
 
 18. kolo (So, 23.5.2015) 
 463 Přeštice B – Štěnovice,  So, hlásí 
 464 Ejpovice – Příchovice,  So, 11 
 465 Tymákov – Újezd,  St, 17 
 466 Kyšice - Přeštice A, So,  hlásí 
 467 volno 2 - Blovice 
 468 volno 1 - Litohlavy 
 
 19. kolo (Ne, 24.5.2015) 
 469 volno 1 - Přeštice B 
 470 Litohlavy - volno 2 
 471 Blovice – Kyšice,  Ne, hlásí 
 472 Přeštice A – Tymákov,  Ne, hlásí 
 473 Újezd – Ejpovice,  Ne, hlásí 
 474 Příchovice – Štěnovice,  Ne, hlásí 
 



 

 

11 

 20. kolo (30. a 31.5.2015) 
 475 Přeštice B – Příchovice,  hlásí 
 476 Štěnovice – Újezd,  So, 9 
 477 Ejpovice - Přeštice A,  So, 11 
 478 Tymákov – Blovice,  St, 17 
 479 Kyšice – Litohlavy,  hlásí 
 480 volno 2 - volno 1 
 
 21. kolo (6. a 7.6.2015) 
 481 volno 2 - Přeštice B 
 482 volno 1 - Kyšice 
 483 Tymákov – Litohlavy,  St, 17 
 484 Blovice – Ejpovice,  hlásí 
 485 Přeštice A – Štěnovice,  So, 13 
 486 Újezd – Příchovice,  hlásí 
 
 22. kolo (13. a 14.6.2015) 
 487 Přeštice B – Újezd,  hlásí 
 488 Příchovice - Přeštice A 16:23 (10:13) 
 489 Štěnovice – Blovice,  So, 9 
 490 Ejpovice – Litohlavy,  So, 11 
 491 Tymákov - volno 1 
 492 Kyšice – volno 
 
ROZPIS JARO MLADŠÍ ŽÁCI 
 
  12. kolo (11. a 12.4.2015) 
  67 Božkov – Kyšice,  Pá, 17 
  68 Nezvěstice – Ždírec,  hlásí 
  69 Nýřany – Ejpovice  Pá 17 
  70 Všenice – Vřeskovice,  So, 13 
  71 Litohlavy – Litice,  hlásí 
  72 Přeštice – Újezd,  Ne, 16 
 
 13. kolo (18. a 19.4.2015) 
  73 Přeštice – Božkov,  Ne, 16 
  74 Újezd – Litohlavy,  hlásí 
  75 Litice – Vřeskovice,  Pá, 17 
  76 Všenice – Nýřany,  Ne, 13 
  77 Ejpovice – Nezvěstice,  So, 9:30 
  78 Ždírec – Kyšice,  Ne, 14:30 
 
 14. kolo (So, 25.4.2015) 
  79 Božkov – Ždírec,  Pá, 17 

  80 Kyšice – Ejpovice,  So, hlásí 
  81 Nezvěstice – Všenice,  So, hlásí 
  82 Nýřany – Litice,  Pá, 17 
  83 Vřeskovice – Újezd,  So, hlásí 
  84 Litohlavy – Přeštice,  So, hlásí 



 

 

12 

 
 15. kolo (Ne, 26.4.2015) 
  85 Litohlavy – Božkov,  Ne, hlásí 
  86 Přeštice – Vřeskovice,  Ne, 16 
  87 Újezd – Nýřany,  Ne hlásí 
  88 Litice – Nezvěstice,  Ne, hlásí 
  89 Všenice – Kyšice,  Ne, 14:30 
  90 Ejpovice – Ždírec,  Ne, 9:30 
 
 16. kolo (2. a 3.5.2015) 
  91 Božkov – Ejpovice,  Pá, 17 
  92 Ždírec – Všenice,  Ne, 14:30 
  93 Kyšice – Litice,  hlásí 
  94 Nezvěstice – Újezd,  hlásí 
  95 Nýřany – Přeštice 5:12 (4:7), chybí zápis 
  96 Vřeskovice – Litohlavy,  Ne, 15:30 
 
 17. kolo (16. a 17.5.2015) 
  97 Vřeskovice – Božkov,  Ne, 15:30 
  98 Litohlavy – Nýřany,  hlásí 
  99 Přeštice – Nezvěstice,  Ne, 16 
  100 Újezd – Kyšice,  hlásí 
  101 Litice – Ždírec,  Pá, 17 
  102 Všenice – Ejpovice,  Ne, 14:30 
 
 18. kolo (So, 23.5.2015) 
  103 Božkov – Všenice,  Pá, 17 
  104 Ejpovice – Litice,  So, 9:30 
  105 Ždírec – Újezd,  So, 14:30 
  106 Kyšice – Přeštice,  So, hlásí 
  107 Nezvěstice – Litohlavy,  So, hlásí  
  108 Nýřany – Vřeskovice,  Pá, 17 
 
 19. kolo (Ne, 24.5.2015) 
  109 Nýřany – Božkov,  Ne, hlásí 
  110 Vřeskovice – Nezvěstice,  Ne, 15:30 
  111 Litohlavy – Kyšice,  Ne, hlásí 
  112 Přeštice – Ždírec,  Ne, 16 
  113 Újezd – Ejpovice,  Ne, hlásí 
  114 Litice – Všenice,  Ne, hlásí 
 
 20. kolo (30. a 31.5.2015) 
  115 Božkov – Litice,  Pá, 17 
  116 Všenice – Újezd,  So, 14:30 

  117 Ejpovice – Přeštice,  So, 9:30 
  118 Ždírec – Litohlavy,  Ne, 14:30 
  119 Kyšice – Vřeskovice,  hlásí 
  120 Nezvěstice – Nýřany,  hlásí 
 
 21. kolo (6. a 7.6.2015) 
  121 Nezvěstice – Božkov,  hlásí 



 

 

13 

  122 Nýřany – Kyšice,  Pá, 17 
  123 Vřeskovice – Ždírec,  Ne, 15:30 
  124 Litohlavy – Ejpovice,  hlásí 
  125 Přeštice – Všenice,  Ne, 16 
  126 Újezd – Litice,  hlásí 

 
 22. kolo (13. a 14.6.2015) 
  127 Božkov – Újezd,  Pá, 17 
  128 Litice – Přeštice,  Pá, 17 
  129 Všenice – Litohlavy,  So, 13 
  130 Ejpovice – Vřeskovice,  So, 9:30 
  131 Ždírec – Nýřany,  Ne, 14:30 
  132 Kyšice – Nezvěstice,  hlásí 
 
ROZPIS JARO MLADŠÍ ŽAČKY 
 

 12.kolo 
    267 11. a 12.4. hlásí Přeštice A Kyšice 

268 
 

So, 9:30 Nezvěstice volno 
269 

  
volno 4 Volno 1 

270 
  

volno 3 Všenice 
271 

  
Blovice Volno 2 

272 
 

hlásí Přeštice B Dobřív 
 13.kolo 

    273 18. a 19.4. hlásí Přeštice B Přeštice A 
274 

 
So, 13:30 Dobřív Blovice 

275 
  

Volno 2 volno 3 
276 

  
Všenice volno 4 

277 
  

Volno 1 Nezvěstice 
278 

 
Po, 17 volno Kyšice 

 14.kolo 
    279 So, 25.4. hlásí Přeštice A Volno 

280 
  

Kyšice Volno 1 
281 

 
So, 9:30 Nezvěstice Všenice 

282 
  

volno 4 Volno 2 
283 

  
volno 3 Dobřív 

284 
 

hlásí Blovice Přeštice B 
 15kolo 

    285 Ne, 26.4. hlásí Blovice Přeštice A             
286 

  
Přeštice B volno 3 

287 
  

Dobřív volno 4 
288 

  
Volno 2 Nezvěstice 

289 
 

11 Všenice Kyšice 
290 

  
Volno 1 volno 

 16.kolo 
    291 2. a 3.5. 

 
Přeštice A Volno 1 

292 
 

Po, 17 volno Všenice 
293 

  
Kyšice Volno 2 

294 
 

So, 9:30 Nezvěstice Dobřív 
295 

  
volno 4 Přeštice B 

296 
  

volno 3 Blovice 
 17.kolo 

    297 16. a 17.5. 
 

volno 3 Přeštice A 



 

 

14 

298 
  

Blovice volno 4 
299 

 
hlásí Přeštice B Nezvěstice 

300 
 

So, 13:30 Dobřív Kyšice 
301 

  
Volno 2 volno 

302 
  

Všenice Volno 1 
 18.kolo 

    303 So, 23.5. hlásí Přeštice A Všenice 
304 

  
Volno 1 Volno 2 

305 
 

Po, 17 Volno Dobřív 
306 

 
hlásí Kyšice Přeštice B 

307 
 

So, 9:30 Nezvěstice Blovice 
308 

  
volno 4 volno 3 

 19.kolo 
    309 Ne, 24.5. 

 
volno 4 Přeštice A 

310 
  

volno 3 Nezvěstice 
311 

 
hlásí Blovice Kyšice 

312 
 

hlásí Přeštice B volno 
313 

  
Dobřív Volno 1 

314 
  

Volno 2 Všenice 
 20.kolo 

    315 30. a 31.5. 
 

Přeštice A Volno 2 
316 

 
So, 11 Všenice Dobřív 

317 
  

Volno 1 Přeštice B 
318 

 
Po, 17 volno Blovice 

319 
  

Kyšice volno 3 
320 

  
Nezvěstice volno 4 

 21.kolo 
    321 6. a 7.6. So, 9:30 Nezvěstice Přeštice A 

322 
  

volno 4 Kyšice 
323 

  
volno 3 Volno 

324 
  

Blovice Volno 1 
325 

 
hlásí Přeštice B Všenice 

326 
  

Dobřív Volno 2 
 22.kolo 

    327 13. a 14.6. hlásí Přeštice A Dobřív 
328 

  
Volno 2 Přeštice B 

329 
 

So, 11 Všenice Blovice 
330 

  
Volno 1 volno 3 

331 
  

Volno volno 4 
332 

 
hlásí Kyšice Nezvěstice 

    

 

TRESTY MLÁDEŽE BUDOU PLACENY  AŽ PO SKONČENÍ SOUTĚŽÍ PO JARNÍ 
ČÁSTI SEZÓNY 2014-2015. 
 
ROZHODNUTÍ ÚM ZOSK O NESEHRANÝCH UTKÁNÍCH. 
DOROSTENKY 
M501 KYŠICE –BOŽKOV ,družstvo Božkova se nedostavilo k utkání a dle Propozic soutěží 
mládeže 2014-2015 se trestá pořádkovou pokutou 800,-Kč.Družstvu Kyšic se přiznávají do 
tabulky 2 body a skóre 10:0. 
 
 



 

 

15 

STARŠÍ ŽÁCI 
M161 PLZEŇ-ÚJEZD-ŠTĚNOVICE ,družstvo Štěnovic se nedostavilo k utkání a dle 
Propozic soutěží mládeže 2014-2015 se trestá pořádkovou pokutou 800,-Kč.Družstvu Plzně-
Újezda se přiznávají do tabulky 2 body a skóre 10:0. 
ÚM žádá o dodání chybějících zápisů z těchto dvou utkání. 
 
STARŠÍ ŽAČKY 
Družstvo starších žaček TJ Sokol ŠTĚNOVICE nenastoupilo k těmto utkáním: 
M386 ŠTĚNOVICE-TYMÁKOV,M408 ŠTĚNOVICE-PŘÍCHOVICE,M410 PLZEŇ-
ÚJEZD,M419 ŠTĚNOVICE –PŘEŠTICE A,M423 BLOVICE-ŠTĚNOVICE. 
ÚM ZOSK SNH Plzeň vyhlásil ve všech případech kontumační výsledky 10:0 ve prospěch 
všech soupeřů Štěnovic a do tabulky jim připsal 2 body.Za každý z nesehraných utkání vynáší 
ÚM pokutu 800,-Kč pro oddíl TJ Sokol ŠTĚNOVICE,celkem tedy 4000,-Kč. 
 
ÚM eviduje žádost TJ LITOHLAVY mladší žačky o dodatečné zařazení do soutěže.Žádosti je 
VYHOV ĚNO a nové družstvo bude zařazeno na volné číslo vždy jako hostující 
celek.Vzájemná dohoda o změně hřiště je možná. 
 
NOMINACE REPREZENTA ČNÍCH TRENÉRŮ OBLASTI PRO SUPERPOHÁR 
KONANÝ V CHOMUTOV Ě V RÁMCI OSLAV 110 VÝRO ČÍ NH.  
DOROSTENCI-Radek KOZÁK TJ Plzeň-Pleň-Újezd a Václav KUGLER Tymákov 
DOROSTENKY-Monika TITLOVÁ Plzeň-Újezd a Václava ŠMÍDLOVÁ TYMÁKOV 
ŽÁCI-Jaroslav BEŠTA Plzeň-Újezd a ing.Daniel HAVLÍČEK Nezvěstice 
ŽAČKY-Šárka ŘÍHOVÁ TJ Plzeň-Újezd a Romana JABBOUROVÁ TJ Přeštice 
 
 

  

    NOVÉ TABULKY MLÁDEŽE PO DODÁNÍ DALŠÍCH ZÁPISŮ !!!!   

Oblastní přebor dorostenců 
  
1 TJ Plzeň-Újezd   7 6 0 1 181 111 12 
2 TJ Šroubárna Žatec  7 6 0 1 142   92 12 
3 TJ Sokol Tymákov  6 5 0 1 143 113 10 
4 Baník Most NH   8 4 1 3 175 166   9 
5 TJ Přeštice   7 3 0 4 159 146   6 
6 TJ Kyšice   7 2 1 4 139 140   5 
7 TJ DIOSS Nýřany  7 1 0 6 100 181   2 
8 TJ Sokol Ejpovice  7 0 0 7   90 180   0 
 
Oblastní přebor dorostenek 
  
1 TJ Sokol Tymákov  7 7 0 0 166   83 14 
2 TJ Příchovice   7 6 0 1 169 123 12 
3 TJ Plzeň-Újezd   7 4 1 2 164 102   9 
4 TJ Přeštice   7 4 1 2 126 104   9 
5 TJ Sokol Ejpovice * 7 3 0 4 114 132   6 
6 TJ Kyšice   7 2 0 5   95 106   4 
7 Sokol Blovice   7 1 0 6   87 175   2 
8 TJ Božkov *  7 0 0 7   76 172   0 
 



 

 

16 

Oblastní přebor starších žáků 
  
1 TJ Plzeň-Újezd   10 10 0   0 282   80 20 
2 TJ Sokol Nezvěstice  10   8 0   2 248 118 16 
3 TJ Přeštice   10   6 0   4 165 143 12 
4 TJ DIOSS Nýřany  10   4 0   6 126 156   8 
5 TJ Plzeň-Litice   10   2 0   8   90 229   4 
6 TJ Sokol Štěnovice  10   0 0 10   45 230   0 
 
Oblastní přebor starších žákyň 
  
1 TJ Přeštice A  8 8 0 0 198   88 16 
2 TJ Plzeň-Újezd   8 7 0 1 154   77 14 
3 TJ Přeštice B  8 6 0 2 155 109 12 
4 TJ Sokol Tymákov * 8 4 1 3 115 129   9 
5 TJ Příchovice   8 3 1 4 132 128   7 
6 TJ Sokol Ejpovice * 8 3 1 4   89   96   7 
7 Sokol Blovice *  8 2 1 5   81 128   5 
8 TJ Kyšice   8 1 0 7   82 151   2 
9 TJ Sokol Štěnovice  8 0 0 7   20 120   0 
 
Oblastní přebor mladších žáků 
 
1 TJ Přeštice   12 10 0   2 156   74 20 
2 TJ Božkov   11   9 0   2 154   58 18 
3 TJ Vřeskovice *    9   8 0   1 132   45 16 
4 TJ Sokol Ejpovice * 11   8 0   3 134   65 16 
5 TJ Plzeň-Újezd   11   8 0   3 141   77 16 
6 TJ Sokol Nezvěstice * 10   7 0   3 148   99 14 
7 TJ Všenice *  10   4 1   5 120 103   9 
8 TJ Litohlavy *  11   4 1   6 117 109   9 
9 TJ Plzeň-Litice *  11   3 0   8   72 175   6 
10 TJ DIOSS Nýřany * 12   2 0 10   56 157   4 
11 TJ Kyšice   11   1 0 10   56 176   2 
12 TJ Úslavan Ždírec  11   0 0 11   44 192   0 
 
Redukovaná tabulka mladších žáků 
 
1 TJ Božkov   4 3 0 1 56 20 6 
2 TJ Plzeň-Újezd   4 3 0 1 62 33 6 
3 TJ Přeštice   4 3 0 1 55 20 6 
4 TJ Kyšice   4 1 0 3 18 48 2 
5 TJ Úslavan Ždírec  4 0 0 4  8 78 0 
 
Oblastní přebor mladších žákyň 
  
1 TJ Sokol Nezvěstice  6 6 0 0 128   42 12 
2 TJ Přeštice A  6 5 0 1 109   51 10 
3 Sokol Blovice   6 3 1 2   85 104   7 
4 TJ Sokol Dobřív * 6 3 0 3   80   78   6 
5 TJ Všenice *  6 2 0 4   55   76   4 
6 TJ Přeštice B  6 1 1 4   68 106   3 



 

 

17 

7 TJ Kyšice   6 0 0 6   40 108   0 
* družstva hrající mimo soutěž 
 
 
 

 TJ Sokol BLOVICE 
Hráčky hrající mimo soutěž za starší žačky: 
HUDECOVÁ Zuzana  24109  986206/2133 
SYNÁČOVÁ Denisa  24975  995713/2284 
KOLÁŘOVÁ Sára  26716  995527/2188 
 
TJ BOŽKOV 
Hráčka hrající mimo soutěž za družstvo dorostenky  
JÍROVÁ Michaela                28063 1.12.1994 
 
TJ VŠENICE 
Starší žáci hrající za mladší žáky 
ŠMEJDA Vojtěch 27849  3.1.2002 
ŠMEJDA Filip  27848  3.1.2002 
HALÍŘOVÁ Barbora 28357  31.12.2001 
 

IV.POKUTY A TRESTY            

ROZHODNUTÍ  STÚ ZOSK SNH PLZEŇ č.8 ze dne 21.ledna 2015. 
Rozhodnutím STÚ ZOSK SNH Plzeň   je oddílu národní házené TJ  Sokol  DOBŘÍV  ke dni  
 21.ledna 2015 

povolena závodní činnost 
z důvodu uhrazení  všech peněžitých trestů . 

 

Rozhodnutí   DK STÚ ZOSK č.9 ze dne 27.ledna 2015 
 
DK ZOSK SNH Plzeň uděluje dle ST oddíl B kolektivy dle čl.8 za nezaplacení uloženého  
peněžního trestu v předepsaném termínu II.případ pokutu 
300,- Kč těmto oddílům 
TJ Spartak ROŽMITÁL 
TJ Sokol NEZVĚSTICE 
 

Rozhodnutí   DK STÚ ZOSK č.9 ze dne 27.ledna 2015 
Rozhodnutím STÚ ZOSK SNH Plzeň  je oddílu národní házené TJ Sokol NEZVĚSTICE   

ke dni  27.ledna 2015 

zastavena závodní činnost 
z důvodu neuhrazení pokuty ,která byla udělena a vyšla  ve ZPRAVODAJI  3. 
Rozhodnutí se opírá o ST oddíl B čl.8 odstavec 3. 
Dle ST oddíl B čl.8 odstavec 2 a se Vám uložená pokuta zvyšuje o částku  300,-Kč. 
Celková částka k zaplacení je 600,-Kč. 
Činnost Vám bude uvolněna po zaplacení uvedené částky složenkou a odesláním kopie ústřižku  
složenky na adresu sekretáře pana Slavomíra Váchy. 

Rozhodnutí   DK STÚ ZOSK č.10 ze dne 27.ledna 2015 
Rozhodnutím STÚ ZOSK SNH Plzeň  je oddílu národní házené TJ Spartak ROŽMITÁL 



 

 

18 

 ke dni  27.ledna 2015 

zastavena závodní činnost 
z důvodu neuhrazení pokuty ,která byla udělena a vyšla  ve ZPRAVODAJI  3. 
Rozhodnutí se opírá o ST oddíl B čl.8 odstavec 3. 
Dle ST oddíl B čl.8 odstavec 2 a se Vám uložená pokuta zvyšuje o částku  300,-Kč. 
Celková částka k zaplacení je 500,-Kč. 
Činnost Vám bude uvolněna po zaplacení uvedené částky složenkou a odesláním kopie ústřižku  
složenky na adresu sekretáře pana Slavomíra Váchy. 
 

ROZHODNUTÍ  STÚ ZOSK SNH PLZEŇ č.11 ze dne 29.ledna 2015. 
Rozhodnutím STÚ ZOSK SNH Plzeň   je oddílu národní házené TJ  Sokol  NEZVĚSTICE  ke dni  
 29.ledna 2015 

povolena závodní činnost 
z důvodu uhrazení  všech peněžitých trestů . 

 
ROZHODNUTÍ  STÚ ZOSK SNH PLZEŇ č.12 ze dne 3.února 2015. 

Rozhodnutím STÚ ZOSK SNH Plzeň   je oddílu národní házené TJ  Spartak ROŽMITÁL  ke dni  
 3.února  2015 

povolena závodní činnost 
z důvodu uhrazení  všech peněžitých trestů . 
 
V.RŮZNÉ                                  

NOVÝ ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍK  TJ DIOSS NÝŘANY 
Tomáš ROUD 
Benešova tř.1076 
NÝŘANY 330 23 
774 943 402 
hazena.nyrany@seznam.cz 
 

Nová organizační pracovnice TJ Sokola TYMÁKOV 
Lenka FAJMANOVÁ 
Mokrouše 9 
TYMÁKOV 332 01 
776 836 078 
hazena.tymakov@seznam.cz  
 

Nový organizační pracovník TJ Úslavan ŽDÍREC 
Milan MAŠEK 
Ždírec-Myť 1 
BLOVICE 336 01 
737 122 298 
uslavanzdirec@seznam.cz  
 
VV ZOSK SNH Plzeň rozhodl,že VH ZOSK se bude konat dne 20.6.2015 od 09,00 do 14,00  
v restauraci É-čko,Plzeň Guldenerova ul. 
 
VH bude volební,proto musíte  v oddílech začít přemýšlet o nových členech VV ZOSK. 



 

 

19 

 
 

 
 
 
mgr.Pavel SOUČEK v.r.                       Václav HAJŽMAN v.r.                   Václav VOTÝPKA  v.r. 
  předseda KM ZOSK SNH       předseda STÚ ZOSK SNH             předseda ÚZ a DÚ ZOSK SNH 

 
  Ivo TOMAN                     Petr   TAUSCHE                              Jaroslav  HOLÝ                       
  ekonom   ZOSK SNH                        člen výboru ZOSK SNH               předseda KR ZOSK SNH 
 
Zdeněk KALČÍK                                 Václav ŠIMICE                                                       
člen výboru ZOSK SNH                     člen výboru ZOSK SNH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Ivo TOMAN                                   Slavomír VÁCHA v.r.                                                                                             
 předseda ZOSK SNH Plzeň               sekretář  a mpř. ZOSK SNH 
 
Napsal a sestavil:Slavomír Vácha 
 

 
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
 



 

 

20 

 

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

   

 

 

  

 

  


